
令和 7年 3月 24 日 

福島県臨床検査技師会 

県北支部会員各位 

 

福島県臨床検査技師会 

県北支部 支部長 藤野博子 

 

令和 7年度福島県臨床検査技師会県北支部総会・情報交換会のご案内 

 

謹啓  

 日頃より当会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和 7 年度福島県臨床検査技師会県北支部総会を下記のとおり開催いたします。 

今回は、総会終了後に新人歓迎会として情報交換会を企画しました。コロナ禍で施設間のつながりが希

薄になっていたため、技師同士の交流の場になるものと願っております。 

 つきましては、大変多忙な時期であり平日の夕方という日程ではございますが、万障繰り合わせのう

え、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

日 時：令和 7年 4月 28 日（月）18:30 ～ 19:15 

場 所：大原綜合病院 5 階会議室 

 救急外来入口から入り、売店前のエレベーターで5階へ上がってください。 

 上町まちなかパーキング（立体駐車場）を利用し、会場に駐車券をご持参く

ださい。 

※ 総会に出席できない場合は、必ず委任状をご提出ください。 

 

情報交換会：19:45 ～ 

岩滝酒蔵   大原より徒歩 5分 

 福島市宮町 6-15   Tel 024-522-5256 

会 費：5,000 円 総会受付時に集金いたします。 

※ 情報交換会は、令和 6年・令和 7年に新規入会した日臨技会員（技師会員・

入会予定者）は、無料でご招待いたします。 

 

福島県臨床検査技師会県北支部事務局 八巻 智也  

TEL:024-551-0880   
FAX:024-551-0881   

 


